



**SŁUŻBA KONTRWYWIADU WOJSKOWEGO  
BIURO ADMINISTRACYJNE**



SKW - 31606 - 23 - 1

Warszawa, 18 stycznia 2023 r.

**ZAWIADOMIENIE**

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zakup pojazdów samochodowych.**

**Oznaczenie sprawy: ZP-52-SKW-2022**

**Zamawiający – Służba Kontrwywiadu Wojskowego** z siedzibą przy ul. Wojciecha Oczki 1 w Warszawie, na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą informuje, że do Zamawiającego wpłynęły pytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) od potencjalnych Wykonawców, w brzmieniu przytoczonym poniżej.

**I. ZAMAWIAJĄCY UDZIELA NASTĘPUJĄCYCH ODPOWIEDZI NA PONIŻSZE PYTANIA:**

**Pytanie 1**

**do załącznika nr 2c i 2d do SWZ pkt.11 i 12**

„Czy Zamawiający dopuści obręcze kół ze stopów lekkich lub stalowe z kołpakami, w rozmiarze 16 cali? (Przy napędzie 4x4 producent przewiduje dostępne fabrycznie tylko te dwa rozwiązania)”

**Odpowiedź zamawiającego:**

Zamawiający dopuszcza obręcze ze stopów lekkich o rozmiarze 16 cali.

**Pytanie 2**

**do załącznika nr 2c i 2d do SWZ pkt.16**

„Czy Zamawiający dopuści fotel pasażera dwumiejscowy bez rozkładanego stolika na środkowym siedzeniu? (opcja wycofana z oferty producenta)”

**Odpowiedź zamawiającego:**

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie o ile Wykonawca zapewni dodatkowy stolik który można w razie potrzeby zamontować na środkowym fotelu.

**Pytanie 3**

**do załącznika nr 2c i 2d do SWZ pkt.31**

„Czy Zamawiający dopuści system multimedialny ze wszystkimi wymaganymi funkcjami, bez wejścia AUX?”

**Odpowiedź zamawiającego:**

Zamawiający dopuszcza rozwiązanie bez wejścia AUX.

**Pytanie 4**

**do załącznika nr 2c i 2d do SWZ pkt.31**

„Czy Zamawiający dopuści wyświetlacz o przekątnej 7 cali?”

**Odpowiedź zamawiającego:**

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

**Pytanie 5**

**do załącznika nr 2c i 2d do SWZ pkt.21**

„Czy Zamawiający może doprecyzować co rozumie przez zapis „drzwi boczne tylne z dodatkowym dystansem +ok. 25mm (drzwi pod izolacją)”?

**Odpowiedź zamawiającego:**

Zamawiający zakłada możliwość montażu dodatkowej warstwy izolacyjnej przestrzeni ładunkowej, w tym drzwi, co w przypadku zbyt małego dystansu może uniemożliwić ich prawidłowe działanie.

**Pytanie 6**

**do załącznika nr 2c i 2d do SWZ pkt.35**

„Czy Zamawiający może doprecyzować co Zamawiający rozumie przez „światło ostrzegawcze” w pkt 35. Zał. 2c”

**Odpowiedź zamawiającego:**

Światło ostrzegawcze w rozumieniu zamawiającego to światło typu LED z zasilaniem własnym i magnesem mocującym, umożliwiające ostrzeganie otoczenia o zdarzeniu awaryjnym w pojeździe, emitujące światło błyskowe w kolorze pomarańczowym lub żółtym.

**Pytanie 7**

**do załącznika nr 2c i 2d do SWZ pkt.46**

„Czy Zamawiający w miejsce ręcznej blokady mechanizmu różnicowego dopuści pojazd z napędem na wszystkie koła z systemem „torque on demand”, który w pełni automatycznie rozdziela siłę napędową pomiędzy osiami w zależności od zapotrzebowania?”

**Odpowiedź zamawiającego:**

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

**II. ZMIANY TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

W związku z udzielonymi odpowiedziami na powyższe pytania Zamawiający na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, dokonał zmiany treści SWZ następujący sposób:

**Zamawiający w Załącznikach nr 2c i 2d do SWZ w niżej wymienionych punktach zmienia treść zapisu na:**

**Pkt 11 załącznika 2c i 2d do SWZ otrzymuje brzmienie:**

„Koła z oponami letnimi.

Tarcze kół ze stopów lekkich o średnicy osadzenia 16 lub 17 cali pochodzące z katalogu akcesoriów producenta pojazdu. Opony fabrycznie nowe nie starsze niż 12 miesięcy od daty ich wyprodukowania, montowane przez producenta pojazdu z tzw. „PIERWSZEGO MONTAŻU – OE (ang. original equipment), z TPMS.”

**Pkt 12 załącznika 2c i 2d do SWZ otrzymuje brzmienie:**

„Koła z oponami zimowymi.

Tarcze kół ze stopów lekkich o średnicy osadzenia 16 lub 17 cali pochodzące z katalogu akcesoriów producenta pojazdu. Opony fabrycznie nowe nie starsze niż 12 miesięcy od daty ich wyprodukowania, montowane przez producenta pojazdu z tzw. „PIERWSZEGO MONTAŻU – OE (ang. original equipment), z TPMS.”

**Pkt 16 załącznika 2c i 2d do SWZ otrzymuje brzmienie:**

„Fotel pasażera dwumiejscowy ze schowkiem pod siedzeniem, ze stolikiem pod środkowym oparciem (przy złożonym środkowym oparciu) lub dodatkowym stolikiem, który w razie potrzeby można zamontować na środkowym fotelu.”

**Pkt 31 załącznika 2c i 2d do SWZ otrzymuje brzmienie:**

„Radioodtwarzacz fabryczny DAB+ z obsługą Android Auto, USB, Bluetooth, odczytem MP3 oraz nagłośnieniem fabrycznym, wyświetlacz min. 8.”

**Pkt 46 załącznika 2c i 2d do SWZ otrzymuje brzmienie:**

„Ręczna blokada tylnego mechanizmu różnicowego lub system automatycznego rozdziału siły napędowej między osiami.”

### **III. TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT POZOSTAJE BEZ ZMIAN**

**DYREKTOR**  
**Biura Administracyjnego**  
**Służby Kontroli Szeregu Wojskowego**  
**Janusz LODA**